
横ス協 2-競-007 

令和 3年 1月吉日 

 

横浜スキー協会 

選手の皆さまへ 

横浜スキー協会 

会長 鈴木 英一 

理事長 河邉 邦彦 

競技部長 五月女 理恵子 

 

 

第 11 回(通算 72回)神奈川県市町村対抗スキー競技会への選手派遣について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

平素より当協会運営に格別のご高配を賜り、心より感謝申し上げます。 

先日、公益財団法人神奈川県スキー連盟（以下、「SAK」）より、頭書の大会を開催する方針である旨の通

知を受け、様々な視点に基づき協会内で当該大会への参加可否を慎重に協議した結果、参加することに

決定しましたので、ご連絡申し上げます。なお、参加するにあたり、制約条件ならびに選手選考方法につ

きまして、下記のとおり定めましたのでご確認いただきますようお願いいたします。 

   

敬具 

 

記 

 

■制約事項（安全面への対応） 

 １．SAK からの申し入れ事項※必須 

  ①健康チェックシート（14日前からの日々の検温、健康状態、行動歴）の提出が必要です。 

可能であれば、接触確認アプリ「cocoa」の利用をお願いします。 

②大会当日は、宿舎で検温が必要です。 

体調がすぐれない場合は、直ちに参加を取り止めて頂きます。なお、現地発熱、体調不良の

発生時も、宿泊施設を通じて報告頂ければ、現地保健所を通じて的確な対応を行います。 

  

 ２．指定宿舎への宿泊 

看護資格を保持した協会役員を派遣します。当日は、選手全員の健康状態を管理するため、 

協会指定の宿舎へ宿泊してください。不都合等ありましたら、下記問い合わせ先までご連絡 

ください。 

 



■選手の選考方法について 

ご承知おきのとおり、今年度を含め 2年連続市民大会が開催できておりません。そこで、今年度

の当該大会への選手選考の方法ならびに選考基準を以下のとおり定めましたのでご確認くださ

い。 

 

１．選考方法 

 自己申告制となります。エントリーしたいご希望の組（クラス）を申し出てください。 

なお、お申し出の際は、直近数年分の SAK 競技大会実績、協会大会実績を自己申告書

（別紙）に記載の上、提出してください。 

 

２．選考基準 

同一組（クラス）に、ご希望が重複した場合、ご提出いただいた自己申告書に基づき、

協会内で検討し派遣選手を決定させていただきます。 

   

        ３．申し込みについて 

        申し込みはメール(comp-div@yokohama-ski.com)に参加者ファイルを添付の上、 

        ２０２１年２月２日までに送信してください。 

     

 ４．その他 

当該大会への参加には、当該年度 SAJ 会員であること、横浜スキー協会の所属団体に

登録した選手に限りますのでご注意ください。 

以上 


